2024/04/26 19:19 1/1 [轉貼]104年7月9日中研院廣域網路設備障礙緊急處理

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/07/08

[轉貼]104年7月9日中研院廣域網路設備障礙緊急處理

主旨：[轉貼]104年7月9日中研院廣域網路設備障礙緊急處理

說明：

因近期本院廣域網路設備障礙，造成多次連往Google連線異常，本院擬訂於明日(7/9)進行緊急障礙1.
處理，處理期間可能造成相關連線短暫或多次中斷，敬請見諒。
若需更換設備，將安排於18時進行，屆時與本院連線單位/學校之線路將中斷約1小時，造成不便敬2.
請見諒。
處理時間：104/7/9 12時~19時, GMT+83.
影響線路：本院與Google連線及與本院連線單位之網路4.
洽詢電話: (02)6614-9490、6614-99535.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150708_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150708_02

	[轉貼]104年7月9日中研院廣域網路設備障礙緊急處理